



خبر

**واکنش به حکم
کمیته اخلاق**

باشگاه پرسپولیس در واکنش به محرومیت افشین پیروانی و حسین خیبری از سوی کمیته اخلاق بیانیه مفصلي منتشر کرد که در بخشی از آن آمده: آیا این تفاوت در نگاه، از نظر کمیته اخلاق، عادلانه و اخلاقی تلقی می‌شود؟ از نظر جامعه فوتبال ایران چه‌طور؟ براساس کدام معیار اخلاقی و عدالت، ابراز ناراحتی و نگرانی از این مسأله جرم است و کسی که کاملاً احتمال می‌رود مرتکب تخلف و جرم شود، مصونیت دارد؟ فقط برای اینکه دزد نگرفته پادشاه است؟ تکلیف ما چیست اگر کسی نخواهد مچ این پادشاه و پدخوانده را بگیرد؟

**شانس جذب
خالدآبادی کم شد**

محمدرضا خالدآبادی دروازه‌بان ملی‌پوش هوادار که در فصل گذشته بازی‌های نسبتاً قابل قبولی را درون دروازه تیم هوادار به نمایش گذاشت و به دلیل درخشش به تیم ملی امید هم دعوت شد مدنظر دو باشگاه سرخابی قرار گرفته است. در این بین سرمری تیم امید به خالدآبادی توصیه کرده باید به تیمی برود که شانس بازی داشته باشد و در غیر این صورت شانس بازی‌اش در تیم امید را از دست خواهد داد، از این رو با توجه به حضور بیرانوند در پرسپولیس به نظر خالدآبادی قید حضور در پرسپولیس را خواهد زد چون طبق خواسته‌های کادر فنی تیم امید فرصت بازی در تیم باشگاهی را پیدا نخواهد کرد.

**لوسادا دنبال
قرارداد جدید**

در حالی که قبل از شروع تمرینات گفته شد قرارداد مربیان این تیم تمدید شده اما دستیار برزیلی یحیی دیروز اعلام کرد هنوز قراردادی نیسته است. لوسادا دیروز در خصوص حضورش در ساختمان پرسپولیس گفت: برای ادامه مذاکرات برای تمدید قراردادم با پرسپولیس به باشگاه آمده‌ام. پیش از این جلسه‌ای با مدیران داشته‌ام ولی هنوز قراردادی امضا نکرده‌ام. مذاکرات در این مورد ادامه دارد و امیدوارم به زودی توافق نهایی به دست آید.

**آشتی با بانک شهر
کارگشا شد**

بعد از اینکه گفته شد درویش می‌خواهد قرارداد باشگاه پرسپولیس با بانک شهر را لغو کند ظاهراً سفته‌فاهمات بین طرفین برطرف شد و این بانک هم به عنوان اسپانسر پرسپولیس یک قسط دیگر از تعهداتش را پرداخت کرد و با پرداخت همان قسط باشگاه پرسپولیس موفق شد بدهی فصل گذشته به بازیکنانش را (منهای پاداش‌ها) تسویه کند. قرار بر این شده تا پیش از شروع لیگ، باشگاه پرسپولیس پاداش‌های معوقه را پرداخت کند.

**پایه‌ها هنوز
ظلم‌کارند**

با وجود اینکه بیش از سه ماه از پایان مسابقات رده‌های پایه می‌گذرد باشگاه به کادرفنی و بازیکنانش به‌دکار است. آخرین دریافتی مربیان و بازیکنان پایه‌های پرسپولیس مربوط به حدود ۹ ماه پیش بود و حتی چند بازیکن هم بدون اینکه تسویه کنند جدا شدند. حدود ۵۰ درصد از مطالبات مربیان بازیکنان هنوز پرداخت نشده و باشگاه هم خبری در این مورد نمی‌دهد.



علی نعمتی

شماره ۶ را به کتغانی می‌دهد؟

با بازگشت کتغانی زادگان به پرسپولیس احتمال این زیاد است که او دنبال شماره ۶ محبوب خود باشد. شماره‌ای که بعد از جدایی‌اش در دو فصل گذشته در اختیار علی نعمتی بوده است. نعمتی که این روزها مصدوم است و دور زمین می‌دود ظاهراً بازیکن آرام و مظلومی است و در نگاه اول شاید این طور به نظر می‌رسد که ۶ را به کتغانی بخواهد گرداند اما شنیده می‌شود شاید این اتفاق نیفتد و کتغانی دنبال شماره دیگری باشد.



مهدی عبدی

رفتن به رفسنجان منتفی شد

با جدایی آل کثیر از پرسپولیس باعث شد تا گل محمدی نظر منفی خود را نسبت به جدایی قرضی عبدی اعلام کند. عبدی طبق آیین‌نامه جدید سازمان لیگ دیگر در لیست زیر ۲۳ و یا زیر ۲۵ سال این تیم حضور ندارد تا حالا به طور رسمی همراه با عمری و هنانوف در لیست بزرگسالان پرسپولیس قرار بگیرد. ظاهراً بحث حضور قرضی این مهاجم در مس رفسنجان مطرح بوده اما با خالی شدن خط حمله پرسپولیس این انتقال صورت نمی‌گیرد.



سینا اسدیگی

قرضی جدا می‌شود؟

بعد از اینکه شایعه شد در صورت جذب سعید عزت‌اللهی گزینه خروج از لیست بزرگسال پرسپولیس خواهد بود پاسخ کوبنده‌ای داد و با انتشار تصویرش در تمرین دوشنبه نوشت محکم‌تر از همیشه اینجاست و جایی نخواهد رفت. با این حال در شرایطی که بحث انتقال عزت‌اللهی به پرسپولیس همچنان جدی است و در این شرایط ترافیک میانه زمین، حکم به جدایی این بازیکن خواهد داد شاید به صورت قرضی جدا شود.

کمپین آنفالو داغ شد؛ عیسی منفور هواداران پرسپولیس

۷۸ روز فاصله محبویت تا نفرت



هواداران پرسپولیس و البته یحیی گل‌محمدی منتظرش ماندند تا او برگردد و قرارداد ببندد. البته که عیسی هم سختی‌های زیادی کشید و در تنهایی نابودکننده مصدومیت، در تهران و شهرستان آق‌قدر تمرین کرد که با قدرت بازگردد. عیسی با قدرت برگشت و در دربی گل زد تا پرسپولیس بزرگترین گام را برای قهرمانی بردارد. بعد از آن هم درخشش او ادامه داشت تا پرسپولیس دبل کند و او نیز با وجود نیم فصل بازی و دقایق نسبتاً کمی که در میدان بود یکی از ارکان قهرمانی به حساب بیاید. درست مثل هواداران پرسپولیس، یحیی گل محمدی هم پای او ایستاد. اصرار یحیی برای جراحی عیسی درست و منطقی می‌نمود و اگر گوش او بدهکار بود حتماً زودتر برمی‌گشت و بیشتر به کار تیم می‌آمد. با وجود این نافرمانی دو ماهه، یحیی پای عیسی ماند و حتی در مصاحبه‌هایش با تأکید بر معرفتی که آل کثیر برای پرسپولیس به خرج

هواداری به آنها القا کرده‌اند. صفحاتی که حالا مطالب‌شان در مورد آل کثیر با واژه‌هایی همچون منفور و از چشم افتاده آراسته شده و البته پربیراه هم نیست. هواداران پرسپولیس می‌گویند طی سه سال اخیر به اندازه هیچ بازیکنی پای او ایستادند. آل کثیر بعد از درخشش اولیه در لیگ قهرمانان با آن محرومیت‌گذاری شش ماه از فوتبال دور بود اما هواداران همواره با تأکید بر مظلومیت او در آن ماجرا منتظر بازگشتش ماندند. عیسی برگشت، درخشید و دوباره امیدها را برای تبدیل شدن به مهاجم درجه یکی که پرسپولیس مدت‌ها در خارج از مرزهای ایران دنبالش می‌گشت، زنده کرد اما مصدومیت سخت از راه رسید. عیسی دوباره از چشم‌ها دور شد و فقط دو ماه طول کشید تا تصمیم بگیرد که زانویش را به دست جراح بسپارد. در تمام این مدت و بعد از آن ۷-۶ ماهی که آل کثیر در حال آماده‌سازی بود

محمد قراگزلو
خبرنگار

۳ اردیبهشت تا ۱۹ تیر فقط ۷۸ روز فاصله بود تا عیسی آل کثیر از اوج محبویت در بین هواداران پرسپولیس به حقیض نفرت برسد. عیسی آل کثیر به سپاهان رفت آن هم با یک انتقال عجیب و ناگهانی که در حد شوکه کردن هواداران پرسپولیس پیش رفت و سرانجام اتفاقی که نباید می‌افتاد، افتاد. هر چند این انتقال بزرگ ظاهراً به مذاق غالب هواداران سپاهان هم خوش نیامده و آنها به خاطر سن و سال بالای عیسی او را خریدی کارآمد برای تیم‌شان نمی‌دانند اما پرسپولیسی‌ها بیشتر از اینکه به خاطر از دست دادن یک مهاجم تمام عیار و گلزن ناراحت باشند از شخص عیسی آل کثیر ناراحتند. غالب هواداران پرسپولیس الان درباره عیسی طوری فکر می‌کنند که صفحات

سوژه

پیروانی و خیبری فعلاً ۲۰ روز دور از فوتبال باشند

محرومیت دو مدیر پرسپولیس؛ چرا، چطور و چگونه؟

خیبری هم چند روز قبل در برنامه‌ای تلویزیونی همین مسأله را مطرح کرده بود که احضار شد اما بدون اینکه توضیحاتش را بشنوند محروم شد. خیبری قبل از محرومیتش درباره احضار خود گفته بود: در صحبت‌هایم در تلویزیون گفتم که قانون سقف قرارداد و فیریلی مالی قانون خوبی است که فدراسیون ابلاغ کرده و سیاست و رویه ما هم احترام تیم است بیشتر از همه می‌دود. پیروانی بعد از احضار به کمیته اخلاق هم همین حرف‌ها را تکرار کرد و گفت حرف‌هایم غیرمنطقی نبوده. او به قوانین تازه فدراسیون و سازمان لیگ انتقاد کرد اما حرف عجیب و غیرمنطقی‌ای نزد که خواهند محرومش کنند.

است و مشخص نیست این محرومیت چطور قرار است اعمال شود؟ آیا افشین پیروانی حق حضور در تمرینات پرسپولیس و همراهی این تیم در اردوی ترکیه را ندارد؟ آیا حسین خیبری نمی‌تواند به باشگاه پرسپولیس برود و در جلسات هیأت مدیره شرکت کند یا در منصب هیأت فوتبال‌اش نمی‌تواند حاضر باشد؟ اگر این طور نیست محرومیت چطور اعمال می‌شود و اگر این طور باشد چگونه قرار است کمیته اخلاق این محرومیت‌ها را رصد و کنترل کند؟ در عین حال اصل قضیه هم کاملاً زیر سؤال است و مشخص نیست چطور کمیته اخلاق از مصاحبه‌های این دو مدیر پرسپولیسی طوری برداشت کرده‌اند که آنها افترا زده‌اند

انجام شد، آن هم در حالی که پرسپولیس هم در لیگ برتر و هم در جام حذفی قهرمان شده بنابراین رئیس دیوان تحقیقات پیشنهاد محرومیت موقت نامبردگان را صادر و اعلام کرد: با توجه به اینکه اجرای قوانین و مصوبات بر همه تیم‌ها لازم‌الاجراست و مصاحبه‌های نامبردگان نشر اکاذیب و افترا محسوب شده و موجب مخدوش شدن چهره ورزش فوتبال و مقامات شده است بر همین اساس و با استناد به بند یک ماده ۶۶ آیین‌نامه اخلاق فدراسیون فوتبال آقایان پیروانی و خیبری از هر نوع فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی به مدت ۲۰ روز تا رسیدگی نهایی به پرونده محروم می‌شوند.»

در حالی که روز دوشنبه کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال اعلام کرده بود حسین خیبری عضو هیأت مدیره و افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس به خاطر مصاحبه‌هایشان به این کمیته احضار شده‌اند و گفته شد دوشنبه آینده زمان حضورشان در این کمیته خواهد بود دیروز هر دو نفر فعلاً به مدت ۲۰ روز محروم شدند تا پرونده آنها رسیدگی شود! در حکم کمیته اخلاق آمده: «با توجه به مصاحبه آقایان افشین پیروانی و حسین خیبری در مورد سقف بودجه باشگاه‌ها مبنی بر اینکه این قانون برای دور کردن برخی تیم‌ها از قهرمانی صورت گرفته که مشابه همین مصاحبه‌ها در فصل گذشته نیز از سوی عوامل این تیم بدون مستندات